
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Теремок» г. Цимлянска

347320, Ростовская обл., Цимлянский р-н, г. Цимлянск, ул. Донская 37/10;
ИНН 613 7003884, т.8(86391) 2-42-54, e-mail: semeonowa.g@yandex.ru

О внесение изменений в приказ от 11.06.2020 № 73/1-од 
«Об утверждении Положения о порядке приёма, 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников 
в новой редакции»

На основании приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 08.09.2020г №471 «О внесении изменений в Порядок приема 
на обучение по образовательным программам дошкольного образования, 
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 15.05.2020г №236. Отдела образования Администрации Цимлянского 
района от 07.12.2020 № 507-о

1. Внести изменения в приказ МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска от 
11.06.2020г. № 73/1-од «Об утверждении Положения о порядке приёма, 
перевода, отчисления и восстановления воспитанников в новой редакции».

2. Внести изменения в «Положение о порядке приема, перевода, 
отчисления и восстановления воспитанников в новой редакции». Согласно 
приложения № 1.

3. Разместить приказ МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска от 
18.01.2021г. № 7-од «О внесение изменений в приказ от 11.06.2020г. № 73/1- 
од «Об утверждении Положения о порядке приема, перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников в новой редакции» с внесенными 
изменениями на официальном сайте МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ

от 18. 01.2021 г. № 7-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Приказ вступает

Заведующий МБДОУ д/с «Тс
г. Цимлянска

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T13:07:04+0500




